ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

ソケットを延長させるために使用します。
6.35
mm
差込角
1/4
206
207
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格D L 1 L 2 L d (通常 ) ( 店飾 )
EX20-028 6.35 12.5 9 20.7 28 8 10 6 15 ￥935
206 6.35 12.5 9 42.7 50 8 10 6 30 ￥935
EX20-075 6.35 12.5 9 67.7 75 8 10 ― 35 ￥1,070
EX20-100 6.35 12.5 9 92.7 100 8 10 ― 45 ￥1,070
207 6.35 12.5 9 142.7 150 8 10 6 70 ￥1,195
EX20-200 6.35 12.5 9 192.7 200 8 10 ― 85 ￥1,780
EX20-300 6.35 12.5 9 292.7 300 8 10 ― 125 ￥2,455
EX20-400 6.35 12.5 9 392.7 400 8 10 ― 165 ￥2,765
EX20-600 6.35 12.5 9 592.7 600 8 10 ― 245 ￥3,585
 ●  アタッチメント類を 2 個以上連結して使用しないでください（エクステンションバー、
ユニバーサルジョイント、ソケットアダプター、クイックアダプター）。
 Do not assemble multiple attachments. (Extension bar, Universal joint, Socket
adaptor, Quick adaptor)

mm
差込角
1/4 EX21-075
製品番号
差込角
dr.
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(店飾 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
D L 1 L 2 L d
EX21-028 6.35 12.5 9 20 28 8 6 12 ￥1,195
EX21-050 6.35 12.5 9 42 50 8 ― 22 ￥1,395
EX21-075 6.35 12.5 9 67 75 8 6 32 ￥1,595
 ●  アタッチメント類を 2 個以上連結して使用しないでください（エクステンションバー、
ユニバーサルジョイント、ソケットアダプター、クイックアダプター）。
 Do not assemble multiple attachments. (Extension bar, Universal joint, Socket
adaptor, Quick adaptor)